

وزیر کار:

شهید رئیسی دیپلماسی لبخند و اخم را به عزت، حکمت و مصلحت تبدیل کرد



به گفتمه مرتضوی، حضور هیات‌های خارجی در مراسم تشییع رئیس‌جمهور فقید نشان از موفقیت دولت سیزدهم در ارتباط‌گیری با کشورهای دیگر دارد. وزیر کار تصریح کرد: دولت سیزدهم خزانه خالی را

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در دوران خدمت و فعالیت رئیس‌جمهور شهید، ایران به عضویت شانگهای درآمد و بهبود روابط با همسایگان با جدیت دنبال شد گفت: شهید آیت‌الله رئیسی خزانه خالی را با بدهی تحویل گرفت، اما امروز خزانه کشور بدون بدهی و دارای منابع است.

به گزارش ایسنا، سید صولت مرتضوی در هشتمین همایش ملی کار در مجموعه تلاش اظهار کرد: شهید آیت‌الله رئیسی دیپلماسی لبخند و اخم را به عزت، حکمت و مصلحت تبدیل کرد و به گونه‌ای در حوزه تهدیدات خارجی مقابله کرد که همه گزینه‌های روی میز مورد ادعای دشمنان از بین رفت و مجبور شدند تنها به مذاکره شرافتمندانه تن دهند.

وی افزود: در دوران خدمت و فعالیت ریاست جمهوری شهید رئیسی، ایران به عضویت شانگهای درآمد و بهبود روابط با همسایگان با جدیت دنبال شد.

به گفته مرتضوی، حضور هیات‌های خارجی در مراسم تشییع رئیس‌جمهور فقید نشان از موفقیت دولت سیزدهم در ارتباط‌گیری با کشورهای دیگر دارد.

وزیر کار تصریح کرد: دولت سیزدهم خزانه خالی را

در همایش ملی کار مطرح شد:

دولت سیزدهم به کارگران تریبون داد



رئیس هیات مدیره کانون همهانگی شوراهای اسلامی کار با اشاره به اهتمام رئیس‌جمهور فقید کشورمان در تدوین لایحه امنیت شغلی گفت: در دولت سیزدهم به کارگران تریبون داده شد.

به گزارش ایسنا، اولیا علی بیگی در همایش ملی کار در مجموعه تلاش با تسلیت شهادت آیت‌الله رئیسی گفت: رئیس‌جمهور شهید بر گفتمان تمام‌گروهه تأکید داشتند و در آخرین اقدام از سه‌جانبه‌گرایی دفاع کردند. آخرین یادگار ایشان برای کارگران نیز تدوین لایحه ارتقای امنیت شغلی بود که با اهتمام

ایشان صورت گرفت.

وی با ابراز امیدواری نسبت به تصویب لایحه امنیت شغلی در مجلس اظهار کرد: رئیس‌جمهور نماد عدالت خواهی و انتقادپذیری بود و در دولت سیزدهم به کارگران تریبون داده شد.

رئیس هیات مدیره کانون همهانگی شوراهای اسلامی کار با بیان اینکه ارتقای امنیت شغلی به نفع کارگر و کارفرماست افزود: چرا باید کارگری با قرارداد کوتاه‌مدت سالها کار کند و در سال آخر اخراج شود. این حق کارگر است که برای اخراج نشدن بتواند از خود و حیثیتش در ادارات کار دفاع کند.

علی بابایی کارنامی - رئیس فراکسیون کارگری مجلس - نیز در این همایش اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب درباره کارگران مطالبه جدی امنیت شغلی را مطرح کردند که ما در این حوزه نباید فقط از کارفرما مطالبه داشته باشیم بلکه نسبت به سیاستگذاری دولتی هم باید توقع داشت.

وی به بدهی تأمین اجتماعی اشاره کرد و گفت: در ماده ۲۹ قانون برنامه هفتم توسعه بدهی دولت به تأمین اجتماعی ۲۶۰ هزار میلیارد تومان آمده است که دولت‌ها مکلفند هر ساله رقمی را در بودجه برای پرداخت بدهی خود پیش‌بینی کنند. بابایی کارنامی افزود: توافق کردیم که فراکسیون تعاون، فراکسیون کارگری و فراکسیون بازنشستگان را ادغام کنیم که فراکسیون بزرگی شکل گرفت و انتظار داریم در مجلس جدید بتواند به خوبی نقش آفرینی کند.

اجتماعی نباشد چون به ضرر سه‌جانبه‌گرایی است لذا معتقدیم سه‌جانبه‌گرایی نباید به معنای تک‌روی باشد و باید خروجی یک‌تعام‌ل عزتمندانه و عدالت‌محور را داشته باشیم.

وزیر کار گفت: کارگران نور چشم ما هستند و حتما باید به سلامت و ایمنی و بهره‌وری کار و تولید و کارگر توجه کرد.

وی با اشاره به دیدار کارگران با مقام معظم رهبری خاطرنشان کرد: در دیدار رهبری ایشان به حال کارگران اشاره کردند و گفتند اگر حال کارگر خوب شود، حال جامعه هم خوب خواهد شد. مقام معظم رهبری فرمودند حال خوب رهاش توسعه کارگاه و عدم تعطیلی واحدهاست.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بخش اعظم مشکلات مزدی در کشور را ناشی از تورم دانست و گفت: دولت برای مهار تورم اقدام کرد. ما مصلحت‌کشور، کارفرما و کارگر را می‌خواهیم. در قانون نیز وزیر کار به عنوان رئیس شورای عالی کار حضور دارد و یک‌جانبه‌گرایی نیست. قانون نمی‌گوید که وزیر کار جهت‌گیری خاصی به یک طرف خاص داشته باشد. مرتضوی در پایان از تشکیل کارگروه‌های اصول حقوقی، آینده‌کار و گفت‌وگوی اجتماعی، مشارکت مردمی و ایمنی کار خبر داد.

معاون وزیر کار:

دولت سیزدهم عنایت ویژه‌ای به امنیت شغلی کارگران داشت



معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تنظیم قراردادهای بیمه‌های دسته‌جمعی را بهترین مدل در قرارداد عنوان کرد و با اشاره به آماده‌شدن لایحه ارتقای امنیت شغلی گفت: دولت سیزدهم در خصوص امنیت شغلی کارگران عنایت ویژه‌ای داشت.

به گزارش ایسنا، علی حسین رعیتی‌فرد در هشتمین همایش ملی کار با اشاره به اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل در کارگاه‌های بالای ۵۰ نفر گفت: با اجرای این طرح به تحقق عدالت مزدی نزدیک می‌شویم.

وی نقش کارگران در تحقق شعار سال و مشارکت در جهت تولید را مورد تأکید قرار داد و گفت: بهره‌وری، نوآوری و خلاقیت با مشارکت کارگران اتفاق می‌افتد و دستیابی به اهداف با کارگران ممکن می‌شود.

معاون وزیر کار در عین حال از آماده‌شدن لایحه ارتقای امنیت شغلی خبر داد و گفت: به همراهی و مشورت اتاق بازرگانی و مرکز پژوهش‌های مجلس توانستیم لایحه ارتقای امنیت شغلی را طراحی و تدوین کنیم که این لایحه به زودی به مجلس ارسال می‌شود.

رعیتی‌فرد با بیان اینکه رئیس‌جمهور فقید درباره امنیت شغلی کارگران عنایت ویژه‌ای داشتند اظهار کرد: تا پایان اسفند ۱۴۰۲ بیش از ۳۰۰ واحد که دارای اعتراض کارگری بودند و یا مشکل داشتند، مورد رسیدگی قرار گرفتند و در دولت سیزدهم ۱۰ هزار واحد احیا شدند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه مسأله عدالت جنسیتی در اشتغال زنان و عضویت آنان در تشکلهای کارگری را مورد اشاره قرار داد و تشکیل بانک اطلاعات در خصوص کار کودکان و تبعیض در حقوق کار را خواستار شد.

رعیتی‌فرد تأکید کرد: لازم است درباره امنیت شغلی زنان باردار برنامه ریزی جدی صورت گیرد. وی در پایان تنظیم قراردادهای جمعی و بیمه‌های دسته‌جمعی را بهترین مدل در قرارداد دانست و ابراز امیدواری کرد: قراردادهای بیمه‌های دسته‌جمعی گسترش یابد.

عصر آزادی

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۳۹۶۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۶۹۸۳۲

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

شهرستان خرم‌آباد-سری (۲۶۷) جمعی

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۱۰۵۵" فرعی از "۲۰۹۱" اصلی واقع در بخش "۱" خروجی از مالکیت مالک اولیه "محمدرضا والیزاده معجزی"

۶- تقاضای "خانم حوری تاج میرزائی" فرزند "کاتوری" نسبت به "شش‌دانگ یکپاک ساختمان" بمساحت "۱۰۰/۲۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۰۸۴" فرعی از "۴۰" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "موسی صارمی"

۷- تقاضای "آقای محمدعلی بیرانوند" فرزند "حسین" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۲۰۵۲/۰۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۸۴۸" فرعی از "۴۷" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عباس راست بودیان"

۸- تقاضای "آقای محمدعلی بیرانوند" فرزند "حسین" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۹۶۹/۰۶۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۸۵۰" فرعی از "۴۷" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "اسد بیرانوند"

۹- تقاضای "آقای محمدعلی بیرانوند" فرزند "حسین" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۲۲۵۵۳/۶۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۸۴۹" فرعی از "۴۷" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عباس راست بودیان"

۱۰- تقاضای "آقای بختیار بازگیر" فرزند "نورعلی" نسبت به "یک ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" و "آقای محمدتقی بازگیر" فرزند "نورعلی" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" و "آقای نقی بازگیر" فرزند "نورعلی" نسبت به "یک ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۸۵۵۲/۱۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۴۵" فرعی از "۲۳" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خود متقاضی"

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳
عصرآزادی

شناسه آگهی: ۱۷۲۱۵۱۲
صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم‌آباد

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم‌آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- تقاضای "آقای جعفر مرادی کیا" فرزند "غلامعباس" نسبت به "شش‌دانگ یکپاک ساختمان" بمساحت "۱۲۰/۱۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۷۱۶" فرعی از "۴۱" اصلی واقع در بخش "۲" خروجی از مالکیت مالک اولیه "نصرت اله والیزاده"

۲- تقاضای "آقای رضا سپهوند" فرزند "مرادعلی" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۲۸۰/۳۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۳۱" فرعی از "۴۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خودمتقاضی"

۳- تقاضای "آقای رضا سپهوند" فرزند "مرادعلی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ" بمساحت "۲۳۹۵/۷۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۳۲" فرعی از "۴۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خودمتقاضی"

۴- تقاضای "آقای رضا سپهوند" فرزند "مرادعلی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ" بمساحت "۱۲۸۵/۷۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۲۹" فرعی از "۴۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خودمتقاضی"

۵- تقاضای "آقای محمدرضا ملک زاده" فرزند "شاهپور" نسبت به "شش‌دانگ یکپاک ساختمان" بمساحت "۲۴/۰" نسبت به